Lonstatistik - Metal Aalborg

2024 4 Kvartal
Kr/time inkl. egen arb.giver
Antal medl. kr/time Pension pension pension
Privat 2,512 223,58 245,69 4,81 2211
Billedemedieomradet 3 246,53 263,96 10,62 17,43
Wexo A/S i | 228,99 240,44 11,45 11,45
Datafagtekniker/Mekaniker il 228,99 240,44 11,45 11,45
Det Nordjyske Mediehus A/S 2 255,30 275,72 10,21 20,42
Klejnsmed 2 255,350 275,72 10,21 20,42
Maskiner og Veerktgj 604 216,21 237,54 4,61 21,33
A/S Hydrema Danmark 10 236,74 260,41 4,73 23,67
Monter 10 236,74 260,41 4,73 23,67
A/S Hydrema Produktion 74 209,00 229,90 4,18 20,90
Maskinarbejder 74 209,00 229,90 4,18 20,90
Desmi Danmark A/S 1 235,00 258,50 4,70 23,50
Servicetekniker 11 235,00 258,50 4,70 23,50
Desmi Pumping Technology A/S 44 209,42 230,36 4,19 20,94
Maskinarbejder 14 213,97 235,57 4,28 21,40
Monter 30 207,30 228,03 4,15 20,73
Fibertex Nonwovens A/S 5 256,70 275,18 11,04 18,48
Industritekniker-Maskin 5 256,70 275,18 11,04 18,48
Fibertex Personal Care A/S 9 253,41 273,68 10,14 20,27
Maskinarbejder 9 253,41 273,68 10,14 20,27
Fyns Kran Udstyr A/S 5 223,00 245,30 4,46 22,30
Klejnsmed 5 223,00 245,30 4,46 22,30
Hagens Fjedre A/S 16 194,86 214,35 3,90 19,49
Maskinarbejder 16 194,86 214,35 3,90 19,49
Maskinfabrikken Esko A/S 9 230,00 253,00 4,60 23,00
Maskinarbejder 9 230,00 253,00 4,60 23,00
Mekoprint A/S 46 208,40 229,24 4,17 20,84
Maskinarbejder 46 208,40 229,24 4,17 20,84
Scantool Group Aps 5 194,75 214,23 3,90 19,48
Maskinarbejder 5 194,75 214,23 3,90 19,48
Veerktojs Service Aalborg Aps 4 214,25 235,68 4,29 21,43
Maskinarbejder 4 214,25 235,68 4,29 21,43
Aalborg Portland Holding A/S 38 237,98 261,78 4,76 23,80
Maskinarbejder 38 237,98 261,78 4,76 23,80
A/S J Petersens Beslagfabrik 13 194,00 213,40 3,88 19,40
Veerktgjsmager 13 194,00 213,40 3,88 19,40
Svanehgj Danmark A/S 43 208,97 229,87 4,18 20,90
Industritekniker-Produkti 43 208,97 229,87 4,18 20,90
Danish Crown Foods A/S 13 213,50 234,85 4,27 21,35
Reparater - Maskin 13 213,50 234,85 4,27 21,35
Envases Europe A/S 6 221,33 243,46 4,43 22,13
Klejnsmed 2 203,32 223,65 4,07 20,33
Maskinarbejder 4 230,33 253,36 4,61 23,03
Hosta Industries A/S 25 202,19 222,41 4,04 20,22
Industritekniker-Maskin 12 203,25 223,58 4,07 20,33
Klejnsmed 13 201,22 221,34 4,02 20,12
Almas Park & Fritid A/S 6 218,00 240,89 4,91 22,89

Monter 6 218,00 240,89 4,91 22,89



Akv Amba
Reparater - Maskin
Sterke A/S
Klejnsmed
Maskinarbejder
Center For Hjeelpemidler Og Velfeerds
Lastvognsmekaniker
Beritech Manufacturing Aps, Kystvej
Klejnsmed
Brdr. Thorsen Maskincenter 1/S
Landbrugsmaskinmekaniker / Lan
Dansk Maskinindustri A/S
Klejnsmed
Smede og Stalkonstruktioner
A/S Hydrema Export
Klejnsmed
Alfa Laval Aalborg A/S
Klejnsmed
Ambercon A/S
Smed / Bygningssmed / Reparate
Arla Foods AmbA Akafa
Reparater - Maskin
Arla Foods AmbA Bislev Mejeri
Reparater - Maskin
B & E Stal A/S
Klejnsmed
Bladt Industries A/S
Klejnsmed
BMS A/S
Monter
Bobach Stalentreprise A/S
Klejnsmed
Bravida Danmark A/S
Monter
Brendum A/S
Smed-Vvs/Rer
Cubic-Modulsystem A/S
Maskinarbejder
Danish Crane Building A/S
Smed / Bygningssmed / Reparate
Dtek A/S
Vvs-Energiteknik
G. Power-Lift Aps
Klejnsmed
HMF Group A/S
Klejnsmed
Ib Andersen Vvs A/S
Vvs-Energiteknik
Joni Aabybro Aps
Klejnsmed
Kemp & Lauritzen A/S Aalborg
Monter
Lantmannen Schulstad A/S
Smed / Bygningssmed / Reparato

1
1
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11

12
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265,00
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217,00
217,00
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212,19
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225,70
225,70
218,00
218,00
205,28
205,28
225,24
198,88
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202,56
202,56
206,50
206,50
240,35
240,35
238,94
238,94
227,50
227,50

231,17

231,17
237,00
237,00
208,00
208,00
235,00
235,00
382,00
382,00
212,63
212,63
222,20
222,20
280,00
280,00
211,25
211,25
209,66
209,66
251,00
251,00
200,00
200,00
218,04
218,04
228,40
228,40

284,08
284,08
238,70
238,70
238,70
237,80
237,80
245,34
245,34
240,89
240,89
225,81
225,81
247,49
218,77
218,77
222,82
222,82
227,15
227,15
265,97
265,97
264,41
264,41
250,25
250,25
254,29
254,29
260,70
260,70
228,80
228,80
258,50
258,50
420,20
420,20
233,89
233,89
244,42
244,42
308,00
308,00
232,38
232,38
230,63
230,63
276,10
276,10
220,00
220,00
239,84
239,84
251,24
251,24

9,54
9,54
4,34
4,34
4,34

12,80

12,80
7,45
7,45
4,91
4,91

411
411
4,95
3,98
3,98
4,05
4,05
413
413
5,60
5,60
5,57
5,57
4,55
4,55
4,62
4,62
4,74
4,74
4,16
4,16
4,70
4,70
7,64
7,64
4,25
4,25
4,44
4,44
5,60
5,60
4,23
4,23
4,19
4,19
5,02
5,02
4,00
4,00
4,36
4,36
4,57
4,57

19,08
19,08
21,70
21,70
21,70
25,61
28,61
19,64
19,64
22,89
22,89
20,53
20,53
22,28
19,89
19,89
20,26
20,26
20,65
20,65
25,62
25,62
25,47
25,47
22,75
22,75
23,12
23,12
23,70
23,70
20,80
20,80
23,50
23,50
38,20
38,20
21,26
21,26
22,22
22,22
28,00
28,00
21,13
21,15
20,97
20,97
25,10
25,10
20,00
20,00
21,80
21,80
22,84
22,84



Lg Montage A/S
Smed / Bygningssmed / Reparate
Limitech A/S
Rustfast Klejnsmed
Marel Salmon A/S
Klejnsmed
Micodan A/S
Klejnsmed
Nb Ventilation A/S
Klejnsmed
Nilfisk A/S
Rustfast Klejnsmed
Sawo A/S
Klejnsmed
Scanico A/S
Rustfast Klejnsmed
Skandinavisk Industrimontage A/S
Klejnsmed
Speencom A/S
Smed / Bygningssmed / Reparate
Tl Byg A/S
Klejnsmed
Vermund Larsen A/S
Klejnsmed
Vokslev A/S
Klejnsmed
Vvv- Rersmed
@ster Hassing Smede Og Vvs A/S
Klejnsmed
Aabybro Maskinfabrik A/S
Industritekniker-Maskin
Tetra Pak Processing Systems A/S
Klejnsmed
Certego A/S
Monter
Weertsilee Danmark A/S
Skibsmonter
Danish Container Supply A/S
Klejnsmed
Hagerup Smede. Aalborg A/S
Smed / Bygningssmed / Reparate
Siemens Gamesa Renewable Energy A/!
Industritekniker-Maskin
Klejnsmed
Monter
Servicetekniker
Negrhalne Vvs A/S
Smed-Vvs/Rer
Meb Smedie Og Overfladebehandling A
Klejnsmed
Danish Crown Foods A/S
Reparater - Maskin
Kongsberg Maritime Denmark A/S
Klejnsmed

23
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11
11
49
49
20
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211,00
211,00
226,50
226,50
240,54
240,54
206,82
206,82
211,00
211,00
207,15
207,15
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221,50
216,00
216,00
201,46
201,46
216,00
216,00
226,78
226,78
235,00
235,00
235,00
217,00
217,00
215,00
215,00
220,08
220,08
223,38
223,38
245,00
245,00
207,03
207,03
205,00
205,00
223,79
223,79
223,79
223,79
223,79
387,00
387,00
213,17
213,17
215,92
215,92
267,11
267,11

232,10
232,10
249,15
249,15
259,78
259,78
227,50
227,50
232,10
232,10
227,87
227,87
210,89
210,89
243,65
243,65
237,60
237,60
221,61
221,61
237,60
237,60
249,46
249,46
258,50
258,50
258,50
238,70
238,70
236,50
236,50
242,09
242,09
245,72
245,72
269,50
269,50
227,75
227,73
225,50
225,50
246,17
246,17
246,17
246,17
246,17
425,70
425,70
234,49
234,49
233,19
233,19
293,82
293,82

4,22
4,22
4,53
4,53
9,62
9,62
4,14
4,14
4,22
4,22
4,14
4,14
3,83
3,83
4,43
4,43
4,32
4,32
4,03
4,03
4,32
4,32
4,54
4,54
4,70
4,70
4,70
4,34
4,34
4,30
4,30
4,40
4,40
4,47
4,47
4,90
4,90
4,14
4,14
4,10
4,10
4,48
4,48
4,48
4,48
4,48
7,74
7,74
4,26
4,26
8,64
8,64
5,34
5,34

21,10
21,10
22,65
22,65
19,24
19,24
20,68
20,68
21,10
21,10
20,72
20,72
19117
19,17
22,15
22,15
21,60
21,60
20,15
20,15
21,60
21,60
22,68
22,68
23,50
23,50
23,50
21,70
21,70
21,50
21,50
22,01
22,01
22,34
22,34
24,50
24,50
20,70
20,70
20,50
20,50
22,38
22,38
22,38
22,38
22,38
38,70
38,70
21,32
21,32
17,27
17,27
26,71
26,71



Panpac Engineering A/S 18 217,50 239,25 4,35 21,76

Klejnsmed 18 217,50 239,25 4,35 21,78
Beritech Manufacturing A/S 22 225,70 248,27 4,51 22,57
Rustfast Klejnsmed 22 225,70 248,27 4,51 22,57
Verdo Energy Systems A/S Storvorde 29 222,80 245,08 4,46 22,28
Klejnsmed 29 222,80 245,08 4,46 22,28
EVAPCO Europe A/S 15 194,78 214,26 3,90 19,48
Klejnsmed 15 194,78 214,26 3,90 19,48
Vattenfall Vindkraft A/S, Nordjylla 5 258,61 284,47 517 25,86
Vvv- Rersmed 5 258,61 284,47 8517 25,86
Advent Technologies A/S 3 205,45 226,00 4,11 20,55
Maskintekniker 3 205,45 226,00 4,11 20,55
Aalborg Forsyning A/S 36 230,28 248,70 9,21 18,42
Maskinarbejder 36 230,28 248,70 9,21 18,42
Bergen Engines (Denmark) A/S 8 255,72 281,29 5,11 25,57
Industritekniker-Maskin 8 258,72 281,29 511 25,57
Carsoe ApS 36 222,00 244,20 4,44 22,20
Klejnsmed 36 222,00 244,20 4,44 22,20
Aalborg Service A/S, Senderbro 8 224,00 246,40 4,48 22,40
Monter 8 224,00 246,40 4,48 22,40
Norbech A/S 1 222,66 244,93 4,45 22,27
Klejnsmed 1 222,66 244,93 4,45 2227
Kaas Staalbyg ApS 10 203,00 223,30 4,06 20,30
Klejnsmed 10 203,00 223,30 4,06 20,30

S D Kjeersgaard A/S 8 217,16 239,96 4,89 22,80
Landbrugsmaskinmekaniker / Lan 8 217,16 239,96 4,89 22,80
Cbre Teknisk Servicepartner A/S 16 245,00 269,50 4,90 24,50
Smed / Bygningssmed / Reparate 16 245,00 269,50 4,90 24,50
@rbaek Ventilation A/S 2 206,50 22715 4,13 20,65
Klejnsmed 2 206,50 227,15 4,13 20,65
Dsi Dantech Aal A/S 217 212,30 233,53 4,25 21,23
Klejnsmed 217 212,30 253,53 4,25 21,23
Krebs A/S 9 232,00 255,20 4,64 23,20
Klejnsmed 9 232,00 255,20 4,64 23,20
Aalborg Service A/S, Nefovej 18 243,47 267,82 4,87 24,35
Klejnsmed 18 243,47 267,82 4,87 24,35
Norlys Holding A/S 29 204,32 225,77 10,22 21,45
Elektromekaniker/Fagtekniker 29 204,32 228547 10,22 21,45
Ntf-Aalborg A/S 3 185,54 204,09 371 18,55
Klejnsmed 3 185,54 204,09 3,71 18,55
Global Boiler Aalborg A/S 13 235,00 258,50 4,70 23,50
Klejnsmed 13 235,00 258,50 4,70 23,50
Bach Marine Service Aps 17 210,00 231,00 4,20 21,00
Klejnsmed 17 210,00 231,00 4,20 21,00
Enh Engineering A/S 7 210,00 231,00 4,20 21,00
Klejnsmed 7 210,00 231,00 4,20 21,00
Strem, Styring og Proces 49 250,15 274,99 5,18 24,84
Coop Aalborg Tervarecenter 2 216,70 234,04 8,67 17,34
Klejnsmed 2 216,70 234,04 8,67 17,34
Force Technology - Aalborg 11 257,57 283,11 515 25,74
Rejsemonter 11 257,37 283,11 5,15 25,74
Nordelektro A/S 10 239,42 263,36 4,79 23,94
Elektromekaniker/Fagtekniker 10 239,42 263,36 4,79 23,94

Sa-Al Koleteknik Aps 16 269,37 296,31 5,39 26,94



Keolemontor 16
Gomspace A/S 1
Elektronikfagtekniker/Mekanike
Liftra Aps 9
Rejsemonter 9
Transport 418
Dit Autocenter Storvorde Aps 12
Automekaniker 12
Ejner Hessel A/S 36
Automekaniker 17
Karrosseripladesmed 8
Lastvognsmekaniker 1
Fdm Test Og Bilsyn A/S
Bilprovere -]
Hmk Bilcon A/S 59
Klejnsmed 859
Ketner A/S 15
Automekaniker 18
Uggerhgj A/S 21
Automekaniker 14
Karrosseripladesmed 7
Volvo Truck Center Danmark A/S 32
Lastvognsmekaniker 32
Aalborg Lufthavn A.M.B.A. 4
Maskinarbejder
Toyota Material Handling Danmark A/ 13
Automekaniker 13
N. O. Jensen A/S 21
Automekaniker 17
Pladesmed / Tyndpladesmed / Ko 4
Kjeersgaard Auto Aalborg A/S 13
Automekaniker 10
Karrosseripladesmed 3
Brdr. Hosbond A/S Forst Afd. 16
Automekaniker 10
Karrosseripladesmed 6
Stiholt Erhvervsbiler A/S 12
Automekaniker 12
Im. Stiholt A/S 62
Lastvognsmekaniker 62
Man Nordjylland A/S 11
Lastvognsmekaniker 1
Skorstensgaard Aalborg Aps 3
Karrosseripladesmed 3
Carglass A/S, Aalborg Sv 6
Monter 6
Keolis Service Aalborg 5
Automekaniker 5
Applus Aalborg 4
Bilprevere 4
Semler Mobility Aalborg 50
Automekaniker 45
Karrosseripladesmed 8

Hmc Motorcykler 3

269,37
284,82
284,82
222,65
222,65
225,22
262,37
262,37
241,04
239,87
242,09
242,09
239,37
239,37
217,00
217,00

211,14

211,14
240,92
242,80
23717
234,50
234,50
215,98
215,98
237,50
237,50
197,63
196,60
202,00
200,00
200,00
200,00
197,75
194,45
203,25
229,00
229,00
234,25
234,25
232,00
232,00
247,01
247,01
203,23
203,23
233,18
233,18
212,00
212,00
215,25
214,75
219,75
212,06

296,31
313,30
313,30
244,92
244,92
247,69
288,61
288,61
265,15
263,86
266,30
266,30
258,52
258,52
238,70
238,70
232,25
232,25
265,02
267,08
260,89
257,95
257,95
237,58
237,58
261,25
261,25
217,39
216,26
222,20
220,00
220,00
220,00
217,55
213,90
223,58
251,90
251,90
257,68
257,68
255,20
255,20
271,71
271,71
223,55
223,55
256,50
256,50
233,20
233,20
236,78
236,23
241,73
233,27

5,39
5,70
5,70
4,45
4,45
4,56
5,25
5,25
4,82
4,80
4,84
4,84
9,57
9,57
4,34
4,34
4,22
4,22
4,82
4,86
4,74
4,69
4,69
4,32
4,32
4,75
4,75
3,95
3,93
4,04
4,00
4,00
4,00
3,96
3,89
4,07
4,58
4,58
4,69
4,69
4,64
4,64
4,94
4,94
4,06
4,06
4,66
4,66
4,24
4,24
4,31
4,30
4,40
4,24

26,94
28,48
28,48
22,27
22,27
22,47
26,24
26,24
24,10
23,99
24,21
24,21
1915
19,15
21,70
21,70

21,11

21,11
24,09
24,28
23,72
23,45
23,45
21,60
21,60
23,75
23,75
19,76
19,66
20,20
20,00
20,00
20,00
19,78
19,45
20,33
22,90
22,90
23,43
23,43
23,20
23,20
24,70
24,70
20,32
20,32
23,32
23,32
21,20
21,20
21,53
21,48
21,98
21,21



Motorcykelmekaniker
Bilsyn Vodskov Aps
Bilprovere
Tide Bus Danmark A/S
Automekaniker

Offentlig
Kommune og Region

Aktivitetscenter Vestergarden
Klejnsmed
Hjeelpemiddeldepotet
Klejnsmed
IT-Centret Aalborg
It-Supporter
Jammerbugt Forsyning A/S
Klejnsmed
Region Nordjylland It-Afd.
It-Supporter
Ulsted Varmeveerk
Klejnsmed
Aalborg Universitetshospital Nord
Industrimekaniker
Aalborg Universitetshospital Syd
Elektromekaniker/Fagtekniker
Vej og Park
Klejnsmed
Region Nordjylland, Psykiatrien, Aa
Elektronikfagtekniker/Mekanike
Radhuset - Rebild Kommune
It-Supporter
Aalborg Renovation
Klejnsmed
Nordjyllands Beredskab I/S
Klejnsmed
Driftsenheden
Klejnsmed
Jammerbugt Kommune
Klejnsmed
Instituttet for Syn og Teknologi
Smed / Bygningssmed / Reparate
Storemosevej 24, Behandlingscenter
Klejnsmed
Entreprener og Ak Belysning, By og
Smed / Bygningssmed / Reparate
Nordveerk I/S
Smed / Bygningssmed / Reparate
Dagcenter Virkelyst
Klejnsmed

Finans- Og Ejendomsselskabet Aalykk

Klejnsmed

Stat

Arbejdstilsynet Tilsynscenter Nord
Smed / Bygningssmed / Reparate
Aalborg Kaserner
Automekaniker

10
10
376
113

12

12

29
29

NN
W W DM D

N N2 P P RN W W W WD DD NN = e

212,06
233,89
233,89
235,56
235,56
226,44
244,88
247,73
247,73
211,98
211,98
263,88
263,88
315,30
315,30
246,44
246,44
535,52
335,52
229,18
229,18
223,29
223,29
207,88
207,88
220,49
220,49
254,73
254,73
256,98
256,98
218,36
218,36
246,67
246,67
215,24
215,24
256,35
256,35
218,09
218,09
244,50
244,50
253,99
253,99
261,86
261,86
264,32
264,32
218,52
255,359
255,39
199,51
199,92

233,27
257,28
257,28
259,12
259,12
258,40
273,04
276,52
276,52
236,00
236,00
294,54
294,54
351,94
351,94
274,81
274,81
374,51
374,51
255,56
255,56
248,99
248,99
232,04
232,04
245,87
245,87
284,33
284,33
286,84
286,84
247,84
247,84
27533
275,33
240,25
240,25
285,86
285,86
243,43
243,43
272,91
272,91
283,50
283,50
261,86
261,86
295,03
295,03
252,11
281,80
281,80
230,21
230,69

4,24

4,68

4,68

471

471

4,26
14,07
14,39
14,39
12,00
12,00
15,33
15,33
18,32
18,32
14,17
14,17
19,49
19,49
13,18
13,18
12,84
12,84
12,08
12,08
12,68
12,68
14,80
14,80
14,93
14,93
14,63
14,63
14,33
14,33
12,51
12,51
14,74
14,74
12,67
12,67
14,21
14,21
14,76
14,76

0,00

0,00
15,36
15,36

0,05
13,18
13,18

0,00

0,00

21,21
23,39
23,39
23,56
23,56
31,96
28,15
28,79
28,79
24,02
24,02
30,66
30,66
36,64
36,64
28,37
28,37
38,99
38,99
26,38
26,38
25,70
25,70
24,16
24,16
25,38
25,38
29,60
29,60
29,86
29,86
29,48
29,48
28,66
28,66
25,01
25,01
29,51
29,51
25,34
25,34
28,41
28,41
29,51
29,51

0,00

0,00
30,71
30,71
33,59
26,41
26,41
30,70
30,77



Smed / Bygningssmed / Reparato
Vabenmekaniker
Veerkstedsomrade Alborg
Flymekaniker
Instrumentmager
Klejnsmed
Kvalitetstekniker
Aalborg Universitet
Diplomingenier U.N.A.
Smed / Bygningssmed / Reparate
Gennemsnit total i afd.

-5 199,71 230,45 0,00 30,74

7 197,89 228,55 0,00 30,46
199 220,33 254,24 0,00 55,91
140 220,39 254,31 0,00 33,92
13 220,26 254,16 0,00 33,90
42 218,39 252,00 0,00 33,61
4 238,78 275,53 0,00 36,75
26 230,29 265,84 0,00 35,56
12 231,81 267,74 0,00 55,95
14 228,98 264,22 0,00 35,24
2.888 223,95 247,34 4,74 23,39
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